2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2018 г. №____

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 26 декабря 2012 года № 340
Правительство Республики Алтай постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Алтай от 26 декабря 2012 года № 340 «О внесении изменений в республиканскую целевую программу «Развитие образования в Республике Алтай на 2010 - 2012 годы» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2012, № 95(101).
   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников